[bookmark: RANGE!A1:C35]LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA PROJEÇÃO DE GABINETE

	[bookmark: _GoBack]APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

	CONTRATANTE (PARLAMENTAR)

	Nome Parlamentar:

	CPF:

	Contato:

	Ramal:

	IMÓVEL

	Endereço:

	LOCADOR

	Nome Completo/Razão Social:

	CPF/CNPJ:

	VIGÊNCIA DO CONTRATO

	Data de início:

	Data de término:

	DOCUMENTOS

	        (   )    I – CONTRATO DE LOCAÇÃO

	        (   )    II – OFÍCIO DO GABINETE

	        (   )    III – MATRÍCULA ATUALIZADA

	        (   )    IV – ATO SOCIETÁRIO E CNPJ

	        (   )    V – 03 (TRÊS) ORÇAMENTOS/COTAÇÕES DE IMÓVEIS SIMILARES

	        (   )    VI – OUTROS (ESPECIFICAR):